
Kreis Westmünsterland 2007/08

Herren- 3. Kreisklasse 1 - (Meisterrunde)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 14:00 v (1)

14:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

SV Brukteria Rorup III
TTG Rosendahl IV
Jugend 70 Merfeld IV
TuS Sythen II

SuS Hochmoor IV
DJK VfL Billerbeck III
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV

8:4
8:5
0:8

8:0 NA
So. 13.01.2008 10:00 (1) SG Coesfeld 06 IV TTV Krommert III 8:1
Mi. 16.01.2008 20:00 v (1) VfL Rhede IV TTG Rosendahl IV 8:4
Sa. 19.01.2008 16:00 (1)

18:00 (1)
DJK VfL Billerbeck III
TTV Krommert III

1. FC Bocholt
SV Brukteria Rorup III

8:4
4:8

So. 20.01.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Hochmoor IV
SG Coesfeld 06 IV

TuS Sythen II
Jugend 70 Merfeld IV

0:8
8:4

Sa. 26.01.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:45 v (1)
18:00 (1)

SV Brukteria Rorup III
TTG Rosendahl IV
Jugend 70 Merfeld IV
1. FC Bocholt
TuS Sythen II

SG Coesfeld 06 IV
SuS Hochmoor IV
DJK VfL Billerbeck III
VfL Rhede IV
TTV Krommert III

8:1
8:0
2:8
8:4
8:0

Fr. 08.02.2008 20:00 v (2) TuS Sythen II Jugend 70 Merfeld IV 8:4
Mi. 13.02.2008 20:00 v (1) VfL Rhede IV DJK VfL Billerbeck III 2:8
Sa. 16.02.2008 16:30 v (1)

16:45 v (1)
TTV Krommert III
SV Brukteria Rorup III

TTG Rosendahl IV
Jugend 70 Merfeld IV

0:8
8:5

So. 17.02.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Hochmoor IV
SG Coesfeld 06 IV

1. FC Bocholt
TuS Sythen II

0:8
7:7

Mo.18.02.2008 19:50 v (1) Jugend 70 Merfeld IV VfL Rhede IV 3:8
Sa. 23.02.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
17:30 (1)
17:55 v (1)

TTG Rosendahl IV
DJK VfL Billerbeck III
TuS Sythen II
1. FC Bocholt

SG Coesfeld 06 IV
SuS Hochmoor IV
SV Brukteria Rorup III
TTV Krommert III

8:1
8:4
2:8
8:0

Sa. 01.03.2008 15:00 (1)
18:00 (1)

SV Brukteria Rorup III
TTV Krommert III

TTG Rosendahl IV
DJK VfL Billerbeck III

8:5
4:8

So. 02.03.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SuS Hochmoor IV
SG Coesfeld 06 IV

VfL Rhede IV
1. FC Bocholt

0:8
3:8

Sa. 08.03.2008 15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

Jugend 70 Merfeld IV
TTG Rosendahl IV
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV

SuS Hochmoor IV
TuS Sythen II
SV Brukteria Rorup III
TTV Krommert III

8:3
4:8
8:2
8:1

Sa. 15.03.2008 14:30 (1) DJK VfL Billerbeck III SG Coesfeld 06 IV 8:0
Sa. 29.03.2008 15:00 v (1) TTG Rosendahl IV Jugend 70 Merfeld IV 8:3
Fr. 04.04.2008 20:00 (2) TuS Sythen II 1. FC Bocholt 3:8
Sa. 05.04.2008 14:00 (1)

18:00 (1)
SV Brukteria Rorup III
TTV Krommert III

DJK VfL Billerbeck III
SuS Hochmoor IV

3:8
8:2

So. 06.04.2008 10:00 (1) SG Coesfeld 06 IV VfL Rhede IV 8:5
Sa. 12.04.2008 16:00 v (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
20:00 v (1)

Jugend 70 Merfeld IV
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV
DJK VfL Billerbeck III

TTV Krommert III
TTG Rosendahl IV
SV Brukteria Rorup III
TuS Sythen II

8:4
8:1
7:7
8:1

So. 13.04.2008 10:00 (1) SuS Hochmoor IV SG Coesfeld 06 IV 2:8
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